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POVZETEK ZAPISNIKA 

1. seje Sveta staršev III. osnovne šole Celje, ki je bila 21. 9. 2023 ob 16.30 v učilnici AN 1. 

Prisotni člani sveta staršev: Nadja Škataro Djokić, Pranvera Lutolli, Dušan Colarić, Darko 

Radiković, Jure Goropevšek, Nuša Udrih, Ines Bregar, Nuša Janušek, Saša Košec Jazbinšek, 

Robi Oglajner, Sladjana Komac, Katarina Blatnik, Nevenka Rijavec, Darja Dobrajc Lukman, 

Tina Delakorda, Robert Čater, Petra Kačičnik Škof 

Prisotni vabljeni: ravnatelj Aleksander Verhovšek, svetovalna delavka Damjana Kladnik, 

pomočnica ravnatelja Alena Munda, tajnica VIZ Tanja Pirnat 

Opravičeno odsotni člani sveta staršev: Miha Prosen 

Ostali odsotni člani sveta staršev: Urška Golež, Anamarija L. Mrgole 

V uvodu je ravnatelj Aleksander Verhovšek vse lepo pozdravil in predlagal naslednji dnevni 

red:   

1. Volitve predsednika sveta staršev za šolsko leto 2023/2024. 
2. Izvolitev predstavnika staršev za člana sveta zavoda. 
3. Poročilo o realizaciji LDN za šolsko leto 2022/23. 
4. Predstavitev LDN in potrditev nadstandardnih programov dela za šolsko leto 

2023/2024. 
5. Dogovori in informacije. 

 
Predlagan dnevni red je bil soglasno potrjen. 
 
K točki 1 
 

Ravnatelj  je člane sveta staršev pozval, da podajo predloge za predsednika sveta staršev v 

šolskem letu 2023/2024. Predlagan je bil Rober Čater, ki se je s kandidaturo strinjal.  Drugih 

kandidatov ni bilo. Člani so soglasno potrdili predlaganega kandidata.  

 

Sklep 1/1: Predsednik sveta staršev za šolsko leto 2023/2024 je Robert Čater. 

Robert Čater se je zahvalil za zaupanje in prevzel vodenje seje. V uvodu je opozoril člane, 

da je zapisnik sveta staršev, ki ga prejmejo po mailu, samo za člane in se ne pošilja staršem. 

Staršem se pošlje povzetek zapisnika, ki ga prav tako prejmejo po e-pošti. 

 

K točki 2 

Predstavniku staršev Jerneju Meštrovu je prenehal mandat v Svetu zavoda III. osnovne šole 

Celje, zato je potrebna izvolitev nadomestnega člana. Člani sveta staršev so za predstavnika 

staršev za člana sveta zavoda predlagali Jureta Goropevška.  Drugih kandidatov ni bilo. 

Člani so soglasno potrdili predlaganega kandidata.  

 

Sklep 2/1: Za  predstavnika staršev v Svetu zavoda III. osnovne šole Celje  je imenovan Jure 

Goropevšek. 
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K točki 3 

Člani so Poročilo o realizaciji Letnega delovnega načrta III. osnovne šole Celje za šolsko leto 

2022/2023 prejeli po e-pošti, zato predstavitev ni bila potrebna. Ravnatelj je povedal, da je 

bil učni uspeh ob koncu šolskega leta po avgustovskih popravnih izpitih 92,7 %. Negativnih 

je bilo skupaj 36 učencev. Največ negativnih učencev je tujcev, ki po dveh letih nimajo več 

statusa tujcev in morajo osvojiti temeljne standarde znanja. Realizirane so bile skoraj vse 

vsebine, razen tabora za nadarjene.  Na poročilo ni bilo pripomb.  

Poročilo je priloga zapisnika. 

Sklep 3/1: Svet staršev je obravnaval Poročilo o realizaciji Letnega delovnega načrta  

III. osnovne šole Celje za šolsko leto 2022/2023. 

 

K točki 4 

Člani so Izsek iz Letnega delovnega načrta III. osnovne šole Celje za šolsko leto 2023/2024 

prejeli po e-pošti, zato ga ravnatelj  ni podrobno predstavil. Povedal je, da v načrtu ni 

predvidene zimske šole v naravi za 6. razrede, ker šola na razpisu CŠOD ni dobila prostega 

termina oziroma CŠOD nima kapacitet, ki bi lahko sprejela toliko učencev, ostali ponudniki 

pa presegajo maksimalno dovoljeno ceno po Pravilniku o financiranju šole v naravi. V 

kolikor se bo med šolskim letom ponudila možnost za njeno izvedbo, bo šola o tem 

obvestila starše. V naslednjem šolskem letu bo šola na razpis CŠOD prijavila zimsko šolo v 

naravi za 6. in 7. razrede. 

Ravnatelj je izpostavil šolski koledar, in sicer pouka prost dan 9. 2. 2024, ki ga bomo 

nadomestili z delovno soboto 6. 4. 2024. 

Izsek iz Letnega delovnega načrta III. osnovne šole Celje je priloga zapisnika.  

Sklep 4/1: Svet staršev je obravnaval in sprejel Letni delovni načrt III. osnovne šole za šolsko 

leto 2023/2024.  

Sklep 4/2:  Svet staršev je potrdil vse nadstandardne programe in storitve šole, ki so 

načrtovani v Letnem delovnem načrtu III. osnovne šole Celje za šolsko leto 2023/2024. 

Sklep 4/3: Svet staršev je potrdil šolski koledar III. osnovne šole Celje za šolsko leto 

2023/2024.  

 

K točki 5 

Starši so izpostavili naslednje: 

- Zanimalo jih je, zakaj je ekskurzija v Berlin organizirana med jesenskimi počitnicami. 

Ravnatelj je pojasnil, da se je šola za to ekskurzijo odločila na podlagi povabila  OŠ 

Dolenjske Toplice, ki je imela datum že rezerviran. V prihodnje bo šola takšne 

ekskurzije planirala prej in starše obvestila o datumih. 
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- Kako je s projektom Erasmus+? Ravnatelj je povedal, da se projekt The Future of 

Water zaključuje februarja 2024. Se pa šola prijavlja na nov Erasmus+ projekt in 

namerava oddati vlogo za pridobitev akreditacije.  

- Opozorili so, da učenci 3. a v oddelku podaljšanega bivanja ne delajo domačih nalog.  

- Nekatere starše, katerih otroci se bodo udeležili ekskurzije v Berlin, skrbi, ker bodo 

otroci imeli prosto gibanje v času kosila. Predlagali so, da bi se ali uvedel stalni 

nadzor nad otroki ali pa bi se organiziral še en kratek sestanek s strokovnimi delavci 

šole, ki so spremljevalci na ekskurziji. Ravnatelj je obljubil, da bo organiziral 

sestanek. 

- Opozorili so, da nekateri učenci dobijo premalo porcijo kosila in prihajajo domov 

lačni. Opozorili so tudi na pretežke torbe učencev. 

- Zanimalo jih je, kako je s sanacijo plesni v telovadnici. Ravnatelj je pojasnil, da je 

problem plesni v zunanjosti zgradbe. Zadevo si je ogledala občina, ki bo skupaj z 

njihovimi gradbeniki poskušala najti rešitev. Eden izmed staršev je kot rešitev 

predlagal izdelke Weber. 

- Zanimalo jih je, če je šola že zaznala kakšno nasilje na šoli. Damjana Kladnik je 

povedala, da v letošnjem šolskem letu šola še ni zaznala nobenega nasilja. Bo pa 

šola še naprej na to temo izvajala delavnice in preventivne ukrepe ter ob pojavu 

kakršnega koli nasilja ustrezno ukrepala. Ravnatelj je povedal, da so bili starši na 

roditeljskih sestankih seznanjeni s powerpoint predstavitvijo o starševskem 

nadzoru nad uporabo mobilnih telefonov svojih otrok.   

Ravnatelj je podal naslednje informacije: 

- Razredniki predstavnikom staršem ne smejo posredovati tel. številk in mailov 

ostalih staršev. Te si morajo predstavniki pridobiti sami. 

- Predstavniki staršev ne rešujejo težav drugih staršev ampak jih rešujejo sami 

individualno. 

- V prvih razredih deluje domofon. 

- Knjižnica je prestavljena v kletne prostore. 

- Pripravlja se čitalnica. 

- Starši naj spoštujejo dogovorjene ure odhajanja učencev domov iz OPB. 

- Pojavil se je vandalizem na WC-jih. 

- Uporaba pametnih ur pri pouku ni dovoljena. 

- Napovedano ocenjevanje pomeni terminsko napoved ocenjevanja znanja. To ne 

pomeni, da mora učitelj vsakemu učencu dodeliti točno določen datum. 

- Mrežni plan testov bo do oktobra objavljen na spletni strani šole. 

- Šola ima novo spletno stran, ki se še dopolnjuje in ureja. 

- Vsako šolsko uro je v zbornici na voljo dežurni učitelj, ki poskrbi za učence, ki so 

zaradi motenja pouka odstranjeni iz razreda. 

- Statusi športnikov ostajajo nespremenjeni. V kolikor učenec s statusom ne bo 

opravljal domačih nalog in drugih obveznosti, bo status šel v mirovanje. 

- Starši dolžniki bodo v naslednjem tednu prejeli dopis, s katerim bodo seznanjeni 

glede možnosti začasne odpovedi kosila ter začasne organizacije alternativnih 

brezplačnih dejavnosti v času, ko se bodo ostali učenci udeležili plačljivih. 
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- Prtičke za malico bo zagotovila šola. 

- Starši bodo prejeli položnico v znesku 5,00 eur za strošek prtičkov, tekmovanj, 

fotokopiranja… 

- Negativna ocena učenca, ki pri testu goljufa, se ne šteje v kvoto 1/3 negativnih ocen, 

ki so potrebne, da se pisno ocenjevanje ponavlja. 

- Šola projekta Pešbus ne bo uspela izvesti, ker se za sodelovanje kljub večkratnim 

pozivom ni prijavil nihče od staršev. 

- V teku so zadnje priprave na vzpostavitev videonadzora na hodnikih in dvorišču. 

- Dana je bila pobuda, da bi se pouk 1 x mesečno izvajal na prostem na Celjski koči. 

-  Vnos hrane v šolo ni dovoljen, le če se o tem vnaprej zaradi upravičenih okoliščin 

dogovorijo šola in starši.  

- Za dieto je potrebno zdravniško spričevalo. Zavračanje uživanja svinjine, ki nima 

zdravstvene osnove, ni upravičljiva dieta. Nekateri starši ročno popravljajo 

zdravniška spričevala glede uživanja svinjine. 

- Tretji predmet NPZ za 9. razred je fizika.  

- Šola bo pri učencih, ki prihajajo v šolo s kolesom, preverjala ali imajo izpit in ustrezno 

zaščitno opremo.   

-  Učenci naj skrbijo za učbenike in jih ovijejo. 

 

Seja se je zaključila ob 18.10. 

 

 

        Predsednik sveta staršev: 

        Robert Čater 

 

 


